bénéficie  d’une  subvention  de  l’Agence  nationale  de  rénovation  urbaine  (ANRU)  et  la
répartition du financement entre la commune et la Métropole est conforme à la délibération

n°2019-544 du 27 septembre 2019.

Le coût pour la réalisation de la classe nécessitée par le programme immobilier dans
le périmètre du PUP est estimé à 808 665 € HT (huit-cent-huit-mille six-cent soixante-
cinq euros hors taxes). Ce montant est issu du mode de calcul défini à l’article 6 ; il
est mis à charge de l’opérateur.

.5 Périmètre du Projet urbain partenarial – Durée d'institution du périmètre

Le périmètre multisite d’application de la présente convention est délimité par les plans joints

[...]

dans le cadre de la politique foncière métropolitaine,

DECIDE

Article 1 : de céder à la commune de Blanquefort la parcelle de terrain nu située sur son
territoire au lieudit Arboudeau Est, cadastrée AT95, d’une contenance de 762 m², moyennant
le prix de la réserve foncière, à savoir 9 150 euros (neuf mille cent cinquante euros) majoré
des frais liés l’acquisition, actualisable au taux fixé annuellement par le Conseil de Bordeaux
Métropole,

Article  2     : d’autoriser  Monsieur  le  Président  à  signer  tous  documents  relatifs  à  cette
transaction et notamment l’acte authentique de cession à la commune de Blanquefort,